

ALKAIR TRADING ApS

Skodsborgvej 240
2850 Nærum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2019

Per Alkærsig
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALKAIR TRADING ApS
Skodsborgvej 240
2850 Nærum

CVR-nr: 30538455
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REVISIONSFIRMAET KENNETH BIRKELUND - REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Kronager 33
2791 Dragør
DK Danmark

CVR-nr: 32147437
P-enhed: 1015254161

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med salg af fly og tilbehør i bredeste forstans´d.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 40.515 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		73.975	-16.736
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.316	-62.726
Resultat af ordinær primær drift		61.659	-79.462
Andre finansielle indtægter		3.136	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.380	-30.456
Ordinært resultat før skat		44.515	-109.918
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		44.515	-109.918
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.515	-109.918
I alt		44.515	-109.918

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	527.316
Materielle anlægsaktiver i alt		0	527.316
Anlægsaktiver i alt		0	527.316
Fremstillede varer og handelsvarer		4.958	4.958
Varebeholdninger i alt		4.958	4.958
Tilgodehavende skat		2.000	2.000
Andre tilgodehavender		298.785	0
Periodeafgrænsningsposter		0	42.600
Tilgodehavender i alt		300.785	44.600
Likvide beholdninger		189.223	148.954
Omsætningsaktiver i alt		494.966	198.512
Aktiver i alt		494.966	725.828

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	2	250.000	50.000
Overført resultat		-109.813	-154.329
Egenkapital i alt		140.187	-104.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		88.578	36.558
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		266.201	793.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.779	830.157
Gældsforpligtelser i alt		354.779	830.157
Passiver i alt		494.966	725.828

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har i indkomståret betalt kr. 2.000 i selskabsskat.

2. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.18.	50.000
Tilgang 18.06.18, kapitaludvidelse ved konvertering af gæld	<u>200.000</u>
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>250.000</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret